
全　　校 学　　部 その他

1 水
高３ 進路相談会（福祉課）　中３ 修学旅行
高１校内実習

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 全校集会

7 火 ２学期 避難訓練（時間予告なし） 小 体重測定

8 水 高１体重測定

9 木 小高 校外学習　　　中 体重測定

10 金 小低 校外学習

11 土

12 日

13 月 高２体重測定

14 火

15 水 オープンスクール（9:30～11:30） 高３体重測定

16 木 　　安全の日 高２ 校外学習

17 金 高２ 就労アセスメント説明会

18 土

19 日

20 月 移動図書

21 火 高３ 修学旅行

22 水

23 木 　勤労感謝の日

24 金 　 高３ 代休

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 月末統計

　　指導医健診　　高 職業講話　　高 交流（龍野北、山崎、佐用）　　高２ 職能評価

日 曜

令和５年度　１１月　行事予定表

兵庫県立西はりま特別支援学校

備考

行　　　　　　事

　文化の日　　　たつの市民まつり（高等部）


